ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

<19 OCT 2021 16:51:42>

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2,386,873.75 6,018,105.53

214.92 1,380.82
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

2,387,088.67 6,019,486.35

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

4,034,384.56 4,091,080.72
409,005.78 371,103.94
-3,000,108.59 -2,201,309.05

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

1,443,281.75 2,260,875.61

TOTAL DEL PASIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

P& a 1(@9
[ 4 ‘/(

2021 2020
199,730.39 990,062.26
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
199,730.39 990,062.26
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
199,730.39 990,062.26
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00



TOTAL DEL ACTIVO

<19 OCT 2021 16:51:42>

SECRETARTA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

LTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS N
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.............

3,830,370.42 8,280,361.96 TOTAL DEL PASIVO Y HACFENDA PUBLICA/PATRIMONIO..

Yy sus notas,

Bajo protesta de decir verdad declaramps que los Estados Financier

son razonablemente correctos responsabilidad del emjisor.

y son

i o) \) U T T~ . D ‘\‘

o
MTRA. CLAUDETTE HANAN ZEHENI ¥\\___)
SECRETARIA TECNICA

C.P. FELIPE CRUZ
DIRECTOR DE

C.P. MIRIAM L NZO ALONSO
SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS
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2021

2020

3,630,640.03

1,383,684.32

2,997,932.62

0.00

0.00
-750;976:91

0.00
0.00

3,630,640.03

3,830,370.42

7,290,299.70
4,262,993.65
3,778,282.96

0.00

0.00
=750797691

0.00
0.00

7,290,299.70

8,280,361.96



